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Przyłbice produkowane przez Zespół Szkół im. ks. dra Jana Zwierza w Ropczycach zostały
oficjalnie przekazane do użytku służbom medycznym. W uroczystości udział wziął Starosta
Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego pan Witold Darłak, Wicestarosta pani Bernadeta
Frysztak ,
Dyrektor Zespołu Szkół pan 
Mariusz Pilch
a także Dyrektorzy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach pan 
Adam Pachlita
i pan
Ludwik Jasiński
.

  

  

{besps}/2020/BSPS/przylbice{/besps}

  

  

Łącznie ZOZ Ropczyce oraz podległy mu Szpital Powiatowy, Pogotowie Ratunkowe,
przychodnie i wiejskie ośrodki zdrowia otrzymali już blisko 150 przyłbic ochronnych do walki z
epidemią koronawirusa. Na tym jednak nie kończą się dostawy środków ochrony osobistej
produkowanych w Zespole Szkół. Nadal produkujemy je dla Służby Zdrowia, Policji, Straży
Pożarnej, Sanepidu, domów pomocy społecznej i wszystkich innych instytucji publicznych, które
potrzebują naszej pomocy.

  

  

Projekt jest wspólną inicjatywą nauczycieli Zespołu Szkół im. ks. dra Jana Zwierza w
Ropczycach: pana Karola Zagórskiego, pana Bartłomieja Dudki i pana Krzysztofa Kubika.
Jak do tej pory wspólnymi siłami udało się wyprodukować już ponad 350 przyłbic ochronnych, a
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produkcja trwa nadal. Nauczyciele uczestniczący w tym projekcie produkują również zawory,
przejściówki, końcówki do respiratorów i uchwyty do maseczek ochronnych a także pośredniczą
w organizacji darowizn kosmetyków, kremów i płynów oraz żeli dezynfekcyjnych od
współpracujących firm, które sukcesywnie zostają przekazane pracownikom Służby Zdrowia.

  

  

Szczegółowy raport z działań wspierających służby medyczne i porządkowe zostanie
opublikowany po opanowaniu epidemii koronawirusa. Dziękujemy wszystkim którzy wspierają
nasze działania, a szczególnie sponsorom, bez których produkcja przyłbic nie mogłaby
przebiegać tak sprawnie. Firmy i osoby prywatne, które chcą wesprzeć ich produkcję nadal
mogą zgłaszać się poprzez profil szkoły na portalu Facebook.

  

Karol Zagórski
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